110 年全國運動會第三階段註冊選手資格審查會議紀錄

會議時間：110年 9月 17日（星期五）上午 10時

會議地點：新北市板橋第一運動場 1樓簡報室                 紀錄:陳銘峰

會議主席：龔東昇副處長(新北市立板橋國民中學謝校長承殷代
)

壹、主席致詞：略。

貳、 工作報告：略。

参、決議：

一、 水上運動、射箭、田徑等 23種類共審查 2,356人次選手註冊資料，

經審查未通過 7件 (設籍未滿)；補件未通過 1件(成績證明不符)，其

餘均審核通過。

二、 拳擊男子組 49公斤級註冊人數 3人、武術套路長拳女子組註冊人數

4人，前開項目依全國運動會舉辦準則第 12條規定，報名數未達五

隊(人)者，不予舉辦。

三、 彰化縣政府來函更換團本部總幹事，原教育處長因人事異動調整為

王○弘處長；桃園市政府體育局來函更換籃球女子組代表隊領隊，

原籃球委員會主任委員因任期屆滿調整為徐○鑑擔任。

四、 有關更換球類代表隊選手：

(一) 參加全運會資格賽受傷：臺中市政府運動局更換籃球女子組選手，

李○瑈調整為卓○嫻；桃園市政府體育局更換籃球女子組選手，

高○晴調整為吳○慈。

(二) 參加國際賽(2022卡達世界盃資格賽)受傷：花蓮縣政府更換足球

男子組選手，王○調整為方○芃。

五、 依據 110 年全國運動會競賽規程第七條於第三階段註冊選手資格審

查會後，舉行抽籤會議，抽籤結果公告於 110年全國運動會官網。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：無

陸、散會：上午 11時 55分。